за частично съгласуване на обществена поръчка и за налагане на финансова корекция на изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ в частта му, с която на Община Белене е наложена финансова корекция.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“, да заплати на Община Белене, БУЛСТАТ[ЕИК], сумата от 3 389,62 /три хиляди триста осемдесет и девет лева и 62 стотинки/ лева, представляваща направени за двете инстанции разноски.	
	Решението в прекратителната му част подлежи на обжалване с частна жалба пред петчленен състав на ВАС в 7-дневен срок от получаване на съобщението от страните, а в останалата му част е окончателно.